UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TM-BQLDA.QLTC Đồng Tháp, ngày      tháng 5  năm 2022

THƯ MỜI

Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Cao Lãnh;

- Công ty CP KH&CN BKG Việt Nam (TV TT ATGT);

- Công ty CP TV đầu tư XD CTGT 1 - CIENCO1;

- Phân viện KH&CN GTVT Miền Trung;

- Công ty TNHH ĐTXD Đức An;

- Công ty TNHH TM&XD Quang Thọ.

Căn cứ Công văn số 64/2021/ĐT/HTDL-CV ngày 18/11/2021 của Công ty

TNHH TM&XD Quang Thọ về việc không lắp đặt đèn tín hiệu 14 cầu trên tuyến

ĐT.850, biển báo ATGT đường thủy cầu Ba Sao (đính kèm).

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh Đồng Tháp

kính mời đại diện các đơn vị nêu trên tham dự buổi kiểm tra hiện trường xem

xét đề nghị không thực hiện một số hạng mục giao thông đường thủy (đèn tín hiệu

14 cầu và biển báo giao thông đường thủy cầu Ba Sao) đường ĐT.850, thuộc dự

án Hệ thống giao thông kết nối hạ tầng du lịch và nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp.

Thời gian: Lúc 09 giờ 00 phút, ngày 18/5/2022.

Địa điểm: Tập trung tại cầu Ba Sao, đường ĐT.850 sau đó đi kiểm tra các

cầu trên tuyến.

Kính đề nghị các đơn vị nêu trên tham dự để buổi làm việc đạt kết quả

tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (b/c);

- Phòng QLTC; Ban ĐHDA (tham dự);

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Hồng Trung

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-12T15:25:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thế Hồng Trung<nthtrung.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-12T15:37:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	BQL Dự án đầu tư Xây dựng công trình giao thông<bqldadtgt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-12T15:37:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	BQL Dự án đầu tư Xây dựng công trình giao thông<bqldadtgt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-12T15:37:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	BQL Dự án đầu tư Xây dựng công trình giao thông<bqldadtgt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!